
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo/vazionule e di Alm Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. €414 del 1 ? MAG Zfl2i

Oggetto: Avviso pubblico di selezione. per titoli e colloquio, per il conferimento di incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octia del d.lgs n. 502/92, riguardante la figura di un amministrativo
per la realizzazione del progetto PSN anno 2018, linea progettuale 1.4 - Mullicronicilà - dal titolo:
“Percorso assisten1iale di chemioterapia”.

PropostaN° AG del AZIDE;7DZ_/i

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINIS'1'RATÎVA-UFFlCIO PSN

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Coll. Amministrativo Prof.le il Dirigente Amministrativ
(Do .ssa Gain L.A. Gn falo) Dott.ssa ia Luisa )

g;; & 02 A QQ,ZQW ‘

\.

RegistrazioneContabile

Budget Anno
(CDZ/(

Como szfl((fi I°Zjlmpnrtn /<l Z(/ gg Aut. {(‘)4.411, ,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S, Maria di Gesù n. 5. Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente dello Regione Siciliana n. 196 del 04. 04.201?

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria AntoniettaLi Calzi



Il Direttore Amministrativo

Visti:

— il D.D.G. n. 366/2020 con il quale il Dipartimento Pianificazione Strategica dell’Assessorato
della Salute della Regione Siciliana ha disposto l’assegnazione alle Aziende sanitarie
Provinciali, alle Aziende Ospedaliere e Policlinici Universitari, nonche’ alle strutture &

diretta Gestione della Regione del 100% delle somme per la realizzazione dei Progetti
Obiettivo di Piano Sanitario Nazionale anno 2018 relative alle Linee Progettuali 1.4 *
“Multicronicità”;

- la deliberazione n. 486 del 29/05/2020 con la quale si è preso atto del suddetto decreto ed è
stato disposto l‘avvio delle attività progettuali ammesse al finanziamento;

Preso atto che, tra i progetti ammessi al finanziamento di cui al citato D.D.G. n. 366/2020. come
risulta dalla predetta deliberazione n. 486/2020, rientra anche il progetto obiettivo di PSN anno
2018 — linea progettualel .4- Multicronicità - dal titolo: “Percorso assistenziale di Chemioterapia”;

Vista, la nota prot. PSN? RU 32 del 12/04/2021, validata dalla Direzione Strategica nonché dal
Coordinatore Aziendale dei PSN, con la quale il Responsabile del Progetto dott. Ugo Consoli ha
richiesto il reclutamento della figura professionale di un amministrativo per la realizzazione del
superiore progetto;

Viste le linee guida Aziendali per la Gestione Integram delle Risorse dei Progetti del Piano
Sanitario Nazionale;

Considerato che, alla luce delle succitate Linee Guida, “stante la natura dei Progetti PSN, (aforth
giuridica maggiormente idoneo e pertinente affini della contrattualizzazione dei rapporti di lavoro
e professionali è quello dell ’un. 15 octies del dlgs. 502/1992 che fa espressamente riferimento a
progetti finalizzati non sostitutivi dell 'attività ordinaria (..)”;

Ritenuto pertanto potersi indire avviso pubblico. per titoli e colloquio. per il conferimento di un
incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, della durata di un
anno, riguardante la figura professionale di un amministrativo per l’importo di € 14.211,00 per la
realizzazione del progetto di che trattasi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L.]90/2012;

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico atempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, della durata di un anno, riguardante la
figura professionale di un amministrativo per l’importo di € 14.21 1,00 perla realiz7azione del
progetto obiettivo di PSN armo 2018 - linea progettualel.4- Multicronieità - dal titolo: “Percorso
assistenziale di Chemioterapia”.



Approvare lo schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente delibera,
disponendo che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.ao-
garibaldi.catania.it.

Fissare il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di

che trattasi al 15° giorno successivo alla pubblicazione del relativo bando nell’albo pretorio on line
dell’Azienda.

Precisare che il costo dell’incarico verrà finanziato con le somme ricevute con il D.D.G. n.
366/2020 dal Dipartimento Pianificazione Strategica dell’Assessorato della Salute della Regione
Siciliana ed iscritto al conto patrimoniale 20204010234 A FONDO PROG. OBIETTIVO
PERCORSO ASSISTENZIALE DI CHEMIOTERAPIA 1.4 PSN 2018.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione…

Allegati:
- avviso di selezione (parte integrante)

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni nino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata c trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo e pertanto
dispone di:

Indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, della durata di un anno. riguardante la
figura professionale di un amministrativo per l’importo di € 14.211,00 per la realizzazione del

progetto obiettivo di PSN anno 2018 - linea progettualcl.4- Multicronicità - dal titolo: “Percorso
assistenziale di Chemioterapia”.

Approvare lo schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente delibera,
disponendo che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.ao-
garibaldi…cataniait.



Fissare il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di
che trattasi al 15° giorno successivo alla pubblicazione del relativo bando nell’albo pretorio on line
dell’Azienda.

Precisare che il costo dell’incarico verrà finanziato con le somme ricevute con il D.D.G. n.
366/2020 dal Dipartimento Pianificazione Strategica dell’Assessorato della Salute della Regione
Siciliana ed iscritto al conto patrimoniale 20204010234 * FONDO PROG. OBIETTIVO
PERCORSO ASSISTENZIALE DI CHEMIOTERAPIA 1.4 PSN 2018.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

(tore Sanitario
: « npc G' mmnnco)\

Il Direttore Ammin' (rativo



Copia della presente deliberazione è slam pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il gian-ro

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda da] a]

» ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 Lr, n.30/93-c contro la

stessa non è stata prodotta opposizione…

Catania
Il Direttore Amministrativo

lnviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n…

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

À. immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla dala di pubblicazione

El & seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

&. nota di approvazione prot, n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE


